
Categoria: Atos

Número: 158/2022

Data de publicação: 05/04/2022

Data de registro: 05/04/2022

Área: Pres

Assunto: DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Situação: Ativo

Curitiba, 04 de abril de 2022.

Ato nº 158/PRES.

O Diretor-Presidente em exercício da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR, designado nos termos dos
Atos nº 125/PRES, de 16 de março e 148/PRES de 30 de março de 2022, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

DESIGNAR

a partir desta data, Comissão Especial de Licitação composta pelos seguintes membros:

ELIZABETE MARIA BASSETTO

HARISSON GUILHERME FRANÇÓIA

LUIZ CARLOS DE ANDRADE

NARA THIE YANAGUI

RODRIGO MALAGURTI DI LASCIO

para, sob a presidência do primeiro, processar e julgar o procedimento licitatório abaixo:

LICITAÇÃO OBJETO ABERTURA

05/2022 Reconstrução de 01 (uma) unidade habitacional, no município de CÂNDIDO DE ABREU – PR. 11/04/2022 - 09h00min

06/2022 Reconstrução de 01 (uma) unidade habitacional, no Município de GUARAPUAVA-PR. 12/04/2022 - 09h00min

07/2022 Reconstrução de 01 (uma) unidade habitacional, no município de NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS-PR. 13/04/2022  - 09h00min

08/2022 Reconstrução de 01 (uma) unidade habitacional, no Município de PARANAVAÍ-PR. 18/04/2022  - 09h00min

09/2022 Reconstrução de 01 (uma) unidade habitacional, no Município de VENTANIA-PR. 19/04/2022 -  09h00min

10/2022 Reconstrução de 01 (uma) unidade habitacional, no município de MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR. 20/04/2022  - 09h00min

Em eventual ausência do Presidente, fica designado o funcionário HARISSON GUILHERME FRANÇÓIA para atuar
em substituição.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Paulo de Castro Campos
Diretor-Presidente, em exercício.

Firefox https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activity...

1 of 1 05/04/2022 11:56


